JAIDER E SEPÚLVEDA GARCÍA, identificado con 

cedula de ciudadanía No. 71.661.365  

SUPERVISOR JORGE ANDRES ARRIETA ROMERO 

PLAZO INICIAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA 
UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS 

VALOR INICIAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA 

DOSCIENTOS DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS 

NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS 

($219.498.590,00) M/CTE, incluido IVA  

Etapa 1: $41.680.405,00  

Etapa 2: $177.818.185,00  

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

10/04/2024 

FECHA DE TERMINACIÓN 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

26/05/2024 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA